Sic tamen agnoscat culpa ut nō indiscrete im-
pediatur opacio iusta nec corporis debita sustēta-
cio deserat. Ne p̄terea aliquis p̄sciencias fabricet
ut nutriat erzoneas ne cadat in scillam cupiens ui-
tare caripdim. Pacieē ergo aliquis fortassis hesi-
taciones varias dū ad dormiendum v̄l p̄medendū
accesserit. Dicetq; pollueris si hoc et hoc non ob-
miseris si nō p̄caueris. Contempnat talia necesse
est. qui discrimen mai⁹ ī mure circūspicit si non
parem cū alijs viuendi formā prudenter in sequē
Scrupulosus ergo contra scrupulos agendum ē
⁊ fixo operis pede tractandū. Hac arte prudenter
v̄sus est ille. qui turbato cuiusdam iugiter repetitōe
horarum suarum si non assidue et adualiter atten-
deret ad eas. inuinxit penitenciam hanc ad temp⁹
ne quomōl; horas semel dictas iteraret. Nec enim
requiritur actualis semper attentō. sufficit habitu-
alis seu virtualis non in terupta scienter ⁊ a pro-
posito per deliberatam attentionem circa aliqd pe-
nitus in compatibile. Quille surgūt apud aliquos
tales scrupuli more canum. oblatrantes ⁊ lacerare
nimātes ipsos ambulātes p̄ viam mādatorū dei q̄s
tñ euicē ⁊ p̄pescē meli⁹ q̄z p̄ p̄temptū neqm⁹. Tm̄
mō sit p̄tēpt⁹ ille timorat⁹ ⁊ regularitē nō absq; p̄-
uio alterius p̄fercim superioris cōsilio. Alioquin
timor in moderatus facit casum aut precipitat in
consulta p̄sumpcio ⁊c.

Proposicio septima

Ulla corporalis imūdicia ē ipeditiua cele
bracōis dīse s; bñ de paccidēs rōe ꝑcomi
tācie alicꝝ l seque ī aīaz. hāc ꝑsidacōz dedu
cit. Nonauentēa quarto sentenciarum distincione
duodecima questione tercia. Etiam patet satis ista
pars ex v̄bis xp̄i si bñ ꝑendaē dicēdi zōe math.
14. Nō lotis manibꝝ māducare nō com̄inat hoīem
Et ratio ē qz nulla passio t̄lis ā exterior imūdicia
deꝑse ꝑc̄m est aut d̄necessitate ꝑc̄o ꝑiūda v̄l idu
cens ad ꝑc̄m Preterea. q̄lis ē imūdicia sordidior
& abhoīabilior corp̄al ut corp̄al ē q̄z sames lepro
sorz. hoc tñ nō impedit celebracōz ꝑsertim si fiat in
loco occulto. Idē sentiūt doctores d̄ m̄struis m̄hez
& de fluxu ꝑpetuo viroz aliquozum Secunda ꝑs
declaratur dicendo qz quedā imūdicia corporalis
ꝑiūda est ē imūdicia spiritali bñ ueritatem. sic
in uigilia fornicantes habent. Alia ē ꝑiūda tali ī
mundicie spiritali secundū quandā similitudinē
aut conformitatem ꝑout est in somp̄is sordidis
et impuris. quando nō ꝑccatum est sed similitudo
ꝑccati. Aliam videmus immundiciam que horrozē
quendam et abhominacionem quandam visa vel ꝑ
cogitata generat. vt inleꝑrosis et alijs plurimis.
quamuis nullam in esse sciamus ꝑccati ueritatem
aut effigiem. Postremo alia est indifferens sicut
inꝑedibus lutosi aut ī face puluerulēta & sudāte